κα pro ζ. Aoristi primi ἐδικα ετερωτα, pro ἐδικοαν 5 ετερωτα, deflexerunt enim à communi lege, nec retinuerunt consonantem futurorum suorum, θησω, Δώσω.

Formatio
Aoristi secundi. Aoristi secundi fiunt à primo futuro uertendo σω in ρ, ετερωτο augmento, θησω, ἐδικω: si= 10 σω, ἐσλω: Δώσω, ἐδικω. at quarta coniugatio nec futurum habet, nec secundum Aoristum, nisi in uerbis disyllabis, κλιτη, Διτη, Futurum κλιτω, Διτω. Aoristus ἐκλω, ἐδικω idem cum imperfetto. Seruat autem hoc tempus eandem uocalem in 15 omnibus numeris, ἐσκω, ἐσκτορ, ἐστημψι: ἐγνωρ, ἐγνωτορ, ἐγνωμυ. Imperatiuus definit in δι, σεδι, γνωδι, per uocalem Indicatiui, que ετ in Infinitiuo manet, σλιτη, γνωνται. Sed ἐδικω ετερωτη, ε- 20 θεμψι: ἐδιτορ, ἐδιθμυ. Imperatiuorum præterea ultima est σ, θέτη, Δότη. Infinitiuorum autem penultima diphthongus δέβραι, Δουῶαι.

Imperatiuui in δι, τιθετι, ισταδι, Διδοδι, 25 ζενγνωδι, à prima plurali, μετ uerso in δι, ισα- μψι, ισαδι, sed τιθετι per ζ, non δι, de quo uide Aoristum paſſuum Barytonorum. Etiam hic magis recepti sunt Imperatiuui seckndæ personæ à contractis

contractis, τίθεται, ιστα, Διδού, ἀ τιθέω, ιστῶ; δι-

θέω.

Optatiui presens, θέτειν, ισταῖν, Διδοῖν,
et secundus aoristus θεῖν, σώμην, Δοῖν per di-
5 phthongum, que continet figuratiuam coniugationis
ει, αι, οι.

Subiunctiui presens, θέτω, θέτης, θέτης, ισάς,
ισάς, Διθέω, Διθέτης, Διθέτη, secunda et tertia per-
10 sona singularis per diphthongum impropriam ει,
prime coniugationis, ει secunde, ει tertie.

Secundus autem Aoristus, θώ, θής, θήτης, θήτης,
σήθεω, Δώμη, Δώ, per ει in duabus primis coniuga-
tionibus, et per ει in tertia.

Quarta coniugatio caret Optatiuo et Subiuncti.
15 Infinitiui presens θέτειν, ισάντε, Διθέτε,
θύγνωντε, per figuratiuam coniugatiōis ante voc.

Participium preteriti perse. ἐσακός, ἐσακόντα,
19 ἐσακός, et Ionicē ἐσαώς, ἐσαότος : siquidem Io-
nes e preteritis substrahunt κ, et penul. corripiunt:
20 μέμηκα, μέμακα: sic ἐσακα, ἐσακα, et participiū
ἐσαώς: deinde per crasim, ἐσώς, ἐσώτος, ἐσώσα,
ἐσώσκε, τὸ ἐσώς, ἐσώτος, ἀ quo cōpositū Διεσώ-
ς. utrūq; uero et masculinū et neutrū habet ac-
cīmū autū, et per ω μέγα scribitur: Itidem dicē-
25 lum in γερώς, μεμώς, βεβώς, ἀ γεραώς, με-
μαώς, βεβαώς, quorū themata sunt γάω, μάω,
βάω: unde γήσω, γέγηκα, γέγασι: μήσω, μέ-
μηκα, μέμακα, βήσω, βέβηκα, βέβηκα.

Paſſiuſ preſentis ſeunda perſona, τίθεſαι, ἰ-
ſαται, et Atticè τίθη, ἴστη, ut Barytonum τύπο-
mai, τύπη.

Imperfeſti ſimiliter ſecundæ perſone, ἐτίθεſο,
ἴſταſο, ἐδίθοſο reitauſt σ, ac deinde crasim pa-
tiuntur, ἐτίθεο, ἐτίθου, ἴſταο, ἴſτω, ἐδίθο, ἐδί-
θου.

Perfectum paſſiuſ uerborum in μι, corripit
penultima. Actiuum Δέδωνα, paſſiuſ, Δέδο-
μαι. ſic ἴſτακα, ἴſαμαι, et breui: qua lege à τίθη-
μι diæretur τέθεμαι, ab actiuo, τέθηκα: uerion
ut in actiuo, ita et in paſſiuſ ſcribitur per et Bæo-
tiam, τέθηκα, τέθεμαι.

Aoriflus primus, ἐτέδλω, ἴſταδλω, ἐδόδλω,
penultima breui. à tertia perfecti Δέδοται, ἐδό-
δλω. ſic à τέθεται correpta penultima, diæandum
erat ἐδέδλω, ſed prius d uertitur in tenui τ, ἐτέ-
δλω.

Imperatiuſ, τίθεſο, ἴſταſο, Δίδοſο, et ab-
iecto σ per crasim Atticam diater τίθεο, τίθου, ἴ-
ſαο, ἴſτω, Δίδο, Δίδου, ut in imperfeſto. Iones
enim collunt σ, deinde Attia contrahunt.

Optatiuſ preſens, θέτιμω, θέτῃ, θέτο: i-
ſαιμω, ἴſται, ἴſαιτο: διθοίμω, Διδοῖο, Δι-
δοῖο. Perfectum uero, πέθιμω, πέθῃ, πέθο: 25
ἴſταιμω, ἴſαι, ἴſαιτο: Δεθοίμω, Δεδοῖο,
Δεδοῖο: in utroque penultima diphthon. cōtinens
figuratiuſ coniugationis ει, αι, οι, ut et in actiuo:

due autem personae circa sunt, si Optatum a-
etius sit in usu, alioqui accentus est acutus in ante-
penultima: Δωρέα μικρός, Δώρον, δώροντος: δώρο-
ντος enim receptum est, non Δώρη.

5 Subiunctivi presens, οὐδῶμαι, οὐδῆται,
per ἡστῶμαι, ἡστᾶται, per α. Διθῶμαι,
Διθῶται, per ω, quorum accentus circa sunt:
at εἰς τὸ Δώρον acutus in antepenultima,
quod actuum Δώρη non sit usitatum, ut modo
10 dictum in Optativo.

Alij εἰς τῶμαι, εἰστῆται: et actuum εἰς,
εἰσῆς, εἰσή. dicitur enim εἰς τὸ Δώρον, Δώρη, δώρη-
ται, per ε.

15 Perfectum πεθῶμαι, πεθῆται: εἰστῶμαι,
εἰστᾶται: Δεθῶμαι, Δεθῶται, pri-
ma persona in ωμαι, secunda et tertia per ε, α,
ω.

Medij uerbi Aoristus secundus fit ab Activo, Media in
mutata longa in breuem, et interiecta syllaba μη: μι.

20 ἔδει, ἔδέμικτος. ἔδωρ, ἔδόμικτος: sed ab ἔστιτος, ε-
στάμικτος, non est in usu. Secunda persona ἔδεσσος,
ἔδεσσος, et Ionicē ἔθεσσος, ἔδεσσος: deinde p crasim At-
ticam ἔδου, ἔδου. Idem in Imperativo, δέσσο, δέσσο, δέσσο,
δέσσο, δέσσο, δέσσο.

25 Et quidem de uerborum coniugationibus hec
precepienda duximus, reliqua suo postea loco di-
cturi.

Nunc interim absoluamus ceteras partes orationis.

Pronomina
primitiva.

PRONOMINA prime personæ. Singula.
Ἐγώ, ἐμοῦ, ἐμοί, ἐμέ, τοι per apheresim,
μον, μοι, μέ. D. εώ, νῷρ. Plu. ἡμέτερ, ἡμῶν, ἡμῖν,
ἡμᾶς.

Secundæ personæ. Sing. σύ, σον, σοί, σέ. D. σφό, 5
σφῷρ. Plu. ὑμέτερ, ὑμῶν, ὑμῖν, ὑμᾶς: hic u, illuc η.
Tertiæ personæ. Sing. ὅς, δύ, τοι, τέ. Dual. σφέ, σφίρ.
Plu. σφίς, σφῷρ, σφίτη, σφῖς: hæc tria primitiva.

Pronomina
possessiva.

Possessiva octo, ἐμός, ἐμή, ἐμόρ, meus, mea, meū,
σός, σή, σόρ, tuus, a, um. ὁς, ὁ, συν, a, um, νωίτε- 10.
ρος noster duorum: σφωίτερος uester duorum:
at de pluribus, ἡμέτερος noster, ὑμέτερος uester,
σφέπερος suus. Quorum omnium masculina de-
clinantur, ut λόγος neutra, ut οὐλορ. Feminina
trium in η, ut θηκή: reliquorum quinque in οα in- 15
flectenda, ut ἡμέρα, ο νωίτερος, η νωίτερα, τια
in reliquis.